关于举行河南大学第十三届学生太极拳比赛的通  知
各相关学院：

为响应国家体育总局的号召，丰富师生校园文化生活，推动中国武术段位制在我校的深入开展，经研究决定于2015年5月7 日举办河南大学第十三届学生太极拳比赛。现将比赛有关事项通知如下：
一、比赛时间
2015年5月7日15:00
二、比赛地点
比赛地点设在金明校区南田径场，明伦校区大礼堂前广场。
三、比赛内容

比赛内容为孙式太极拳（四段）。
四、比赛办法
1．比赛参加对象为我校2014级全日制本科学生。比赛为团体赛。
2．两个赛区各设指挥长1名、裁判长1名、比赛仲裁3名，裁判员由宣传部、学生处、公共体育教研部教师和学院党委副书记组成。
五、比赛要求
1．各学院参赛人数不得少于2014级学生人数的70%。
2．自裁判员宣布参赛队伍名称开始计时，至参赛单位退出比赛场地止，参赛时间不得超过8分钟。参赛音乐自备，并将音乐于5月5日之前发至邮箱370026057@qq.com（音乐文件以参赛队伍名称命名），比赛时各参赛队选派一人在音响处掌握本队音乐播放。
3. 比赛集合时间5月7日14：30，各参赛队面向主席台按出场顺序由北向南排列。
4．参赛时学生服装款式自由选择，但力求整齐统一。
5.各学院于4月30日将参赛情况表（见附件）由副书记签字并加盖公章后报学生处学生管理科。

六、奖励办法
比赛设优秀奖和参演奖，每个校区以参赛队伍数目的30%设立优秀奖，奖金1000元，其余的为参演奖，奖金500元。

河南大学学生工作处

河南大学公共体育教研部

二〇一五年四月二十九日
附件：

河南大学第十三届学生太极拳比赛参赛情况表

	参赛队伍名称
	领队及联系方式
	队伍基数
	参赛人数

××××学院

2015年  04 月   日